1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO – Nº 167/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2020.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU

CONTRATADA: G&S ESTERILIZAÇÃO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.
Objeto: Renova-se o prazo de execução e vigência do contrato nº 167/2020, pelo período de 12 (doze) meses a partir de 20 de outubro de 2021.
Firmado em: 10 de agosto de 2021
Assinaturas:   Luiz Ernesto de Giacometti
João Gabriel Avanci
Djalma Garcia